
L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventisei del mese di luglio , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA

Numero  246   Del  26-07-19
 Reg. generale 246

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 246 del 26-07-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: RETTIFICA DETERMINA 426 DEL 27.12.2018 AD OGGETTO:
"LIQUIDAZIONE FONDO INCENTIVANTE ART. 90 E 92 D. LGS. 163/2006 E ART. 113 D.
LGS. 50/2016".



VISTA la Determina n. 426 del 27.12.2018 con la quale si è proceduto alla
liquidazione delle somme spettanti al personale dell’Ufficio Tecnico per fondo
incentivante i sensi del D. Lgs 163/2006 e D. Lgs 50/2016;

DATO ATTO che, relativamente al progetto di “Messa in sicurezza Palazzo Paradisi –
Î stralcio” è stata imputata la spesa di manutenzione cornici, in eccedenza rispetto alle
somme a disposizione del quadro economico del progetto, per cui, occorre ridurre la
liquidazione del fondo incentivante, pari alla somma effettivamente disponibile e
relativamente al progetto dei “Lavori di adeguamento e ampliamento struttura
socio-assistenziale casa di riposo e residenza protetta “avv. Vincenzo Galli” IÎ
stralcio”, la liquidazione è da imputare al cap 2822/1, invece che al cap 2822;

Ritenuto, quindi, dover rettificare il citato atto n. 426 del 27.12.2018, come da allegato
prospetto;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

Di approvare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

Di rettificare la Determina n. 426 del 27.12.2018, come segue:2)
liquidare le seguenti somme:
€ 1.309,31= a carico del Cap. 2822/1, per incentivi Progetto Lavori di-

“Adeguamento e ampliamento struttura socio-assistenziale, Casa di Riposo e
Residenza Protetta – IÎ Stralcio”, quota Coordinamento Sicurezza in fase di
progettazione;
€ 2.618,78= a carico del Cap. 2519 per incentivi Progetto di “Messa in-

sicurezza Palazzo Paradisi – Î stralcio, quota RUP;

Art. 183, comma 9, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267.
Visto di REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4,
D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267) e registrazione dell’impegno di spesa.

S

                                                               f.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                       Matricardi Daniel

GA/ga

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 246 del 26-07-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



N°645
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   14-09-2019

al     29-09-2019

Dalla Residenza Comunale, lì 14-09-2019

       F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                          Pasqualini Stefania

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 14-09-2019

            IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                             Pasqualini Stefania

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 246 del 26-07-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-


